
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

77 

16 

565 

17 

192 

32 

1 

43 

50 

333 

82 

33 

301 

5 

55 

63 

Name 

PEDRO CALDAS 

SAMUKA 

PEDRO CERON 

GUILHERMO TREVISOL 

GERMANO BALDIN 

VITORIO 

VINICIUS CERON 

LUCAS BIANCINI 

CARLOS DUARTE 

LUCAS MORTARO 

LEANDRO NERY 

CESAR TIBOLLA 

VAGNER PAIM 

CLAUDIO RECH 

GASTAO GIROTTO 

MURILO BONELLA 

Class Best Tm 

48.087 

48.243 

48.323 

48.367 

48.410 

48.415 

48.418 

48.440 

48.442 

48.509 

48.543 

48.822 

48.832 

49.036 

49.159 

49.255 

In Lap 

8 

5 

8 

6 

4 

9 

7 

4 

4 

7 

10 

7 

7 

4 

3 

8 

Diff 

0.156 

0.236 

0.280 

0.323 

0.328 

0.331 

0.353 

0.355 

0.422 

0.456 

0.735 

0.745 

0.949 

1.072 

1.168 

Gap 

0.156 

0.080 

0.044 

0.043 

0.005 

0.003 

0.022 

0.002 

0.067 

0.034 

0.279 

0.010 

0.204 

0.123 

0.096 

Laps 

10 

8 

10 

9 

5 

11 

7 

8 

6 

11 

11 

7 

7 

4 

6 

10 

Last Tm 

48.176 

48.269 

48.671 

48.542 

48.521 

48.909 

48.418 

49.605 

49.048 

48.582 

48.649 

48.822 

48.832 

49.036 

54.452 

51.645 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/03/2026 10:21:13 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

F4 LIGHT 

Treino 2 F4 

Practice (10:00 Time) started at 9:21:24 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 09:10 


