



**CITADINO DE KART 1ª Etapa**  
**01/Março/2026 - Vacaria/RS**  
**Kartódromo Dante Roveda**



**CITADINO DE VACARIA Etapa 1**

**Sorted on Best Lap time**

**F4 LIGHT**

**Kartódromo de Vacaria 1,070 km**

**Treino 2 F4**

**01/03/2026 09:10**

**Practice (10:00 Time) started at 9:21:24**

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	77	PEDRO CALDAS		48.087	8			10	48.176
2	16	SAMUKA		48.243	5	0.156	0.156	8	48.269
3	565	PEDRO CERON		48.323	8	0.236	0.080	10	48.671
4	17	GUILHERMO TREVISOL		48.367	6	0.280	0.044	9	48.542
5	192	GERMANO BALDIN		48.410	4	0.323	0.043	5	48.521
6	32	VITORIO		48.415	9	0.328	0.005	11	48.909
7	1	VINICIUS CERON		48.418	7	0.331	0.003	7	48.418
8	43	LUCAS BIANCINI		48.440	4	0.353	0.022	8	49.605
9	50	CARLOS DUARTE		48.442	4	0.355	0.002	6	49.048
10	333	LUCAS MORTARO		48.509	7	0.422	0.067	11	48.582
11	82	LEANDRO NERY		48.543	10	0.456	0.034	11	48.649
12	33	CESAR TIBOLLA		48.822	7	0.735	0.279	7	48.822
13	301	VAGNER PAIM		48.832	7	0.745	0.010	7	48.832
14	5	CLAUDIO RECH		49.036	4	0.949	0.204	4	49.036
15	55	GASTAO GIROTTTO		49.159	3	1.072	0.123	6	54.452
16	63	MURILO BONELLA		49.255	8	1.168	0.096	10	51.645

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 01/03/2026 10:21:13